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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 7518/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DECY SITUNGKIR, S.K.M, M.K.K.K.
No. Dosen / NIP : 7518 / 217030666
NIDN / NIDK : 0331128604
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : BUKIT RIVARIA BLOK J1/31
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PKM248 Urban Health 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
2 PKK472 Ergonomi Fisiologi Kerja 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PKM125 Biostatistik Deskriptif dan Inferensial 3 KH001 Reguler-1 Bekasi
4 PKM248 Urban Health 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PKM123 Dasar-dasar Promosi Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 PKM121 Dasar-Dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 PKM123 Dasar-dasar Promosi Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
8 PKM121 Dasar-Dasar Keselamatan dan Kesehatan Kerja 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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Nama Mata Kuliah : Urban Health Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M (7517)
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)
VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si. (7869)Kode MK dan Kelas : PKM248 KJ001

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R705)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 31 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

Kelompok Kelompok 

Tanggal/Tanggal/
JamJam

Dosen/Dosen/
RuangRuang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi

PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan
DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.

HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 20
Mar 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 30 PENGANTAR
KESEHATAN
PERKOTAAN

Tatap Muka PENGANTAR
KESEHATAN
PERKOTAAN

ok Selesai

2/1 Rabu, 27
Mar 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 30 Kesenjangan
Masalah Kesehatan
Perkotaan

Tatap Muka Kesenjangan
Masalah Kesehatan
Perkotaan

oke Selesai

3/1 Rabu, 3
Apr 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 28 Urban Health Policy Tatap Muka Urban Health Policy OK Selesai

4/1 Rabu, 24
Apr 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 29 PEMUKIMAN
PERKOTAAN

Tatap Muka PEMUKIMAN
PERKOTAAN

oke Selesai

5/1 Kamis, 2
Mei 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R316(H)

Teori 31 KP Per.5 Tgl 01/05 -
Libur merah

Tatap Muka KP Per.5 Tgl 01/05 -
Libur merah

oke Selesai

6/1 Rabu, 8
Mei 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 29 SANITASI
PERKOTAAN

Tatap Muka SANITASI
PERKOTAAN

oke Selesai

7/1 Rabu, 15
Mei 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 27 Pencemaran udara
dan perubahan
iklim

Tatap Muka Pencemaran udara
dan perubahan
iklim

oke Selesai

8/1 Rabu, 5
Jun 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 25 Kesehatan anak,
remaja dan lansia

Tatap Muka Kesehatan anak,
remaja dan lansia

ok Selesai

9/1 Rabu, 12
Jun 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 31 PENYAKIT INFEKSI
DAN URBANISASI

Tatap Muka PENYAKIT INFEKSI
DAN URBANISASI

ok Selesai

10/1 Rabu, 19
Jun 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 22 PERILAKU
BERISIKO DAN
DIET TIDAK SEHAT

Tatap Muka PERILAKU
BERISIKO DAN
DIET TIDAK SEHAT

ok Selesai

11/1 Rabu, 26
Jun 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 29 Kesehatan Mental
di Perkotaan

Tatap Muka Kesehatan Mental
di Perkotaan

Selesai

12/1 Rabu, 3
Jul 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 31 Kesehatan Kerja di
Perkotaan

Tatap Muka Kesehatan Kerja di
Perkotaan

Selesai

13/1 Rabu, 10
Jul 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 29 Cidera Kecelakaan
Lalu Lintas (Road
Traffic Injury)

Tatap Muka Cidera Kecelakaan
Lalu Lintas (Road
Traffic Injury)

Selesai

14/1 Rabu, 17
Jul 2024

13:00 -
15:30

Ruang :
R705

Teori 27 Sistem Manajemen
Kesehatan dan
Keselamatan Kerja
(SMK3) Perkotaan

Tatap Muka Sistem Manajemen
Kesehatan dan
Keselamatan Kerja
(SMK3) Perkotaan

Selesai
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Perencanaan Jurnal Perkuliahan https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=list_jurnal

1 dari 1 14/08/2024, 10.04
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024

Nama Mata Kuliah : Urban Health Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M (7517)
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)
VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si. (7869)

Kode MK dan Seksi : PKM248 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R705)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

02
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. SURYADIRJA LAZUARDI 20180301096 H H H H H H H A H H S H H A

2. MUHAMMAD SAYUP SAPUTRA 20210301014 H H H H H H H H H I H H H H

3. ELMA MEDINA KHALDA PUTRI 20210301020 H H H H H H I I H H H H H S

4. PRESILA TAMARA ZHAFIRA 20210301022 H H H H H H H I H H H H H H

5. JELITA AMANDAPUTRI 20210301031 H H H H H H A I H H H H H H

6. SYIFA LATIFAH SARI 20210301036 H H H H H H A I H H H H H H

7. PUTRI CANTIKA 20210301069 H H H H H H I I H H H H H A

8. WANDA RAHAYU 20220301006 H H H I H H H H H H H H I H

9. ZENI MELIA 20220301009 H H H H H H H H H H H H H H

10. ESA AURA AULIA 20220301015 H H H H H H H H H I H H H H

11. NOOR RAISHYA AJENGNINTYAS 20220301016 H H H I H S H H H H H H I H

12. SRI SEKAR WANGI 20220301018 H H H H H I H H H H H H H H

13. CHAERUNISA ANANTHYA 20220301019 H H H H H H H H H H H H H H

14. AMANDA PUTRI 20220301022 H H H H H H H H H H H H H S

15. SITI DIAN NOVIANTI 20220301030 H H H H H H H H H I H H H H

16. PUJI RATNA AYU KANDIAWANGI 20220301034 H H H H H H H H H H H H H H

17. MILFA CHOIRUNISA 20220301038 H H H H H H H H H H H H H H

18. ELSA MALIKA JULIHASTIN 20220301041 H H H H H H H H H H H H H H

19. DAVID CAESAR HASUGIAN 20220301042 H H H H H H H H H I H H H H

20. DEWI IIS SUGIYANTI 20220301043 H H H H H H H H H H H H H H

21. DYNA AYU RAMADHANTI 20220301049 H H H H H H H H H I H H H H

22. WILDAH NAFISAH 20220301050 H A H H H H H H H H H H H H

23. ALFITO MUHAMMAD ABIMANYU 20220301052 H H H H H H H H H H H H H H

24. YUDEA ANANDA PUTRI 20220301056 H H H H H H H H H I H H H H

25. RAHMAWATI NUR AISYAH 20220301058 H H H H H H H H H H H H H H

26. OMAR SHEIKA YASYAFI 20220301059 H H I H H H H H H I H H H H

27. AZMI AZIZI 20220301063 S H I H H H H H H H S H H H

28. FARAH DIBA AZIZAH 20220301070 H H H H H H H H H I H H H H

29. ALFIYAN RAMADHAN 20220301080 H H H H H H H H H H H H H H

30. NAJWA AZALIA ANJANI 20220301081 H H H H H H H H H H H H H H

31. AHMAD TOTTI HELMI FADHILLAH 20220301177 H H S H H H H H H I H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isia...

1 dari 2 14/08/2024, 09.40

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#


Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isia...

2 dari 2 14/08/2024, 09.40



Pilih Bahasa ▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM248 Kelas : KJ001 Dosen : MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M,
M.K.M
VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.

Matakuliah : Urban Health

Prodi : Kesehatan Masyarakat

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas

NA
Nilai Akhir

30 % 40 % 10 % 20 % Angka Huruf

1 20180301096 Suryadirja Lazuardi 78 77 85,71 78 78,37 3,70 A-
2 20210301014 Muhammad Sayup Saputra 65 75 100 78 75,1 3,30 B+
3 20210301020 Elma Medina Khalda Putri 68 75 100 78 76 3,30 B+
4 20210301022 Presila Tamara Zhafira 69 78 100 78 77,5 3,70 A-
5 20210301031 Jelita Amandaputri 70 84 92,86 78 79,49 3,70 A-
6 20210301036 Syifa Latifah Sari 72 82 92,86 78 79,29 3,70 A-
7 20210301069 Putri Cantika 68 77 92,86 78 76,09 3,30 B+
8 20220301006 Wanda Rahayu 70 78 100 80 78,2 3,70 A-
9 20220301009 Zeni Melia 65 78 100 80 76,7 3,30 B+

10 20220301015 Esa Aura Aulia 78 80 100 78 81 4,00 A
11 20220301016 Noor Raishya Ajengnintyas 78 80 100 78 81 4,00 A
12 20220301018 Sri Sekar Wangi 73 82 100 77 80,1 4,00 A
13 20220301019 Chaerunisa Ananthya 72 80 100 78 79,2 3,70 A-
14 20220301022 Amanda Putri 79 80 100 77 81,1 4,00 A
15 20220301030 Siti Dian Novianti 73 80 100 78 79,5 3,70 A-
16 20220301034 Puji Ratna Ayu Kandiawangi 73 75 100 77 77,3 3,70 A-
17 20220301038 Milfa Choirunisa 74 80 100 77 79,6 3,70 A-
18 20220301041 Elsa Malika Julihastin 74 75 100 77 77,6 3,70 A-
19 20220301042 David Caesar Hasugian 70 78 100 80 78,2 3,70 A-
20 20220301043 Dewi Iis Sugiyanti 72 85 100 77 81 4,00 A
21 20220301049 Dyna Ayu Ramadhanti 74 80 100 77 79,6 3,70 A-
22 20220301050 Wildah Nafisah 72 78 92,86 80 78,09 3,70 A-
23 20220301052 Alfito Muhammad Abimanyu 63 75 100 80 74,9 3,30 B+
24 20220301056 Yudea Ananda Putri 75 80 100 80 80,5 4,00 A
25 20220301058 Rahmawati Nur Aisyah 71 80 100 80 79,3 3,70 A-
26 20220301059 Omar Sheika Yasyafi 65 82 100 77 77,7 3,70 A-
27 20220301063 Azmi Azizi 76 85 100 77 82,2 4,00 A
28 20220301070 Farah Diba Azizah 78 78 100 80 80,6 4,00 A
29 20220301080 Alfiyan Ramadhan 75 85 100 80 82,5 4,00 A
30 20220301081 Najwa Azalia Anjani 76 78 100 80 80 4,00 A
31 20220301177 Ahmad Totti Helmi Fadhillah 80 78 100 77 80,6 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
MAYUMI NITAMI , AM.KL, S.K.M, M.K.M
VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.
DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.

NIP. 211010431 NIP. 7517

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai

1 dari 2 12/08/2024, 22.31
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